Rep No.TR17-043

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、下記のとおり通知させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

　　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ発売内容をご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士端子台

強力端子台　SKT-Ｊシリーズ （国内生産品）

本体形式 ： SKT14A-3C(G)-J ・ SKT38A-3C(G)-J ・ SKT60A-3C(G)-J ・ SKT100A-3C(G)-J

部品形式 ： SKT□-S-J ・ SKT□-CD-J ・ SKT□-CF-J ・ SKT□-T-J ・ SKT-□B□-J

2017年12月末日

日本国内生産品は、全ての形式末尾に 「－Ｊ」 がつきます。

外形寸法に変更はありません。

ただし生産移管前の製造品と本発売品の本体と部品の組み合わせ使用による互換性はございません。

形式 希望小売価格

SKT14A-3C(G)-Ｊ 230%

SKT38A-3C(G)-Ｊ 233%

SKT60A-3C(G)-Ｊ 189%

SKT100A-3C(G)-Ｊ 162%

SKT□-S-J 31～81％

SKT□-CD-J 8～68％

SKT□-CF-J 11～32％

SKT□-T-J 57～107％

SKT-□B□-J 0～144％

以　　上富士電機テクニカ株式会社

強力端子台生産移管品の発売開始

記

お客様　各位

2017年11月1日

製  品  名

シリーズ、名称

形   式

受注開始時期

生産開始時期

形式変更内容

互換性

値上げ率 （概算）

2017年10月11日